
яа-4 
№ 444-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 18.04.2022 № 449  

г.Чудово 
 

О внесении изменения в Порядок проведения аттестации кандидата  
на должность руководителя муниципальной образовательной 
организации, учреждения и руководителя муниципальной 

образовательной организации, учреждения, подведомственных  
комитету культуры, спорта и молодежной политики  
Администрации Чудовского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О 

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части 

формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» 

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в Порядок проведения аттестации кандидата на 

должность руководителя муниципальной образовательной организации, 

учреждения и руководителя муниципальной образовательной организации, 

учреждения, подведомственных комитету культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 27.02.2019 № 177, дополнив четвертый абзац пункта 3.2 раздела 3 «Порядок 

аттестации кандидата с целью установления соответствия квалификационным 

требованиям, предъявляемым к должности руководителя» после слов 

«трудовой книжки» словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, 

предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района          Н.В. Хатунцев 
 
           


